












UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031407022 / Beti Nurbaiti
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410315087 ABID AHMAD ZIKRI 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

2 202410315055 ALIYA PUTRI YANA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 60.00 0.00 40.00 E

3 202410315076 AMALIA HANIFAH 9 9 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

4 202410315072 ANNISA HASANATIN HILDA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

5 202410315080 AURA AULIA RAMADHANI 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

6 202410315084 CALYA NOORSANDYANA HARIS 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

7 202410315074 DEASY RACHMAWATI 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

8 202410315077 DEVINA NABILA BUITASARI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 60.00 0.00 40.00 E

9 202410315056 FATHMA NAILATUL HIDAYAH 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

10 202410315079 FAYZA YASMIN FATIHA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 85.00 0.00 47.50 D

11 202410315049 FIKRAH SYAKIRAH ULYA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

12 202410315062 FITRIA NOVIANTI RAHMADANTI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

13 202410315048 IMMANUEL MARTIN SITOMPUL 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 65.00 0.00 41.50 E

14 202410315078 IRSYAD FATIH RIZQI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 60.00 0.00 40.00 E

15 202410315059 KARINA AULIA HIDAYATI 9 8 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 50.00 81.70 70.00 0.00 42.30 E

16 202410315065 KEMAL FADEL FADILLAH 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 60.00 0.00 40.00 E

17 202410315067 LIVIA AISYAH BELA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

18 202410315086 MAWAR RAHMA CAHYANI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

19 202410315063 MERINA LOLA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

20 202410315051 MOCHAMMAD FAIRUZ RAMADHANI AZHAR 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

- Widi Winarso, S.E., M.M. S.E., M.M. Beti Nurbaiti

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Mei 2025 / 23:22:46 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Beti Nurbaiti
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID : 031407022
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410315053 MUHAMAD VABIL WASKITA 9 8 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 50.00 81.70 80.00 0.00 45.30 D

22 202410315061 MUHAMMAD APRIAN 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

23 202410315083 MUHAMMAD RIDHO FITHRO NOOR 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

24 202410315071 MUTIARA DWI ANGGREINI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

25 202410315157 NAJWA ALYA SALSABILLA 9 8 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 50.00 81.70 80.00 0.00 45.30 D

26 202410315047 PATRICIA LAUDYA ANGELINA CROFT 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 85.00 0.00 47.50 D

27 202410315052 PAULINA SIMANJUNTAK 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 60.00 0.00 40.00 E

28 202410315068 PUTRI PATRESIA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

29 202410315081 RAFLIANSYAH DWIANDRA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

30 202410315158 RAFLIE PUTRA SANTOSA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

31 202410315085 RANA RAISYA KAMILIA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

32 202410315054 RIANDY SAMUEL GULTOM 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

33 202410315064 RISMA AINA FAUZIAH 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 85.00 0.00 47.50 D

34 202410315082 SITI KAYLA LARASSATI 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 70.00 0.00 43.00 E

35 202410315046 SYA`SYAA SHAFA AISYAH BAKOR 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 85.00 0.00 47.50 D

36 202410315075 TIARA MURNI HUTAHAEAN 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

37 202410315069 TIFFANY AZZAHRA LARASATI 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

38 202410315070 VIOLA AMELIA AZZAHRA 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

39 202410315066 WISNU ATHALLAH NAUFAL 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 75.00 0.00 44.50 E

40 202410315060 YOHANA PRISCILLA ELISHEVA NABABAN 9 9 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

- Widi Winarso, S.E., M.M. S.E., M.M. Beti Nurbaiti

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Mei 2025 / 23:22:46 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Beti Nurbaiti
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID : 031407022
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410315073 YULIANA NUR AZIZA 9 9 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 56.25 81.70 80.00 0.00 46.00 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

- Widi Winarso, S.E., M.M. S.E., M.M. Beti Nurbaiti

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Mei 2025 / 23:22:46 WIB













UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031407022 / Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410315087 ABID AHMAD ZIKRI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 75.00 77.30 A-

2 202410315055 ALIYA PUTRI YANA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 60.00 70.00 72.30 B+

3 202410315076 AMALIA HANIFAH 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 90.00 81.80 A

4 202410315072 ANNISA HASANATIN HILDA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 70.00 75.30 B+

5 202410315080 AURA AULIA RAMADHANI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 70.00 75.30 B+

6 202410315084 CALYA NOORSANDYANA HARIS 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 65.00 74.80 B+

7 202410315074 DEASY RACHMAWATI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 70.00 78.30 A-

8 202410315077 DEVINA NABILA BUITASARI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 60.00 60.00 68.30 B

9 202410315056 FATHMA NAILATUL HIDAYAH 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 80.00 77.80 A-

10 202410315079 FAYZA YASMIN FATIHA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 85.00 75.00 81.80 A

11 202410315049 FIKRAH SYAKIRAH ULYA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 70.00 76.80 A-

12 202410315062 FITRIA NOVIANTI RAHMADANTI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 70.00 73.80 B+

13 202410315048 IMMANUEL MARTIN SITOMPUL 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 80.00 77.80 A-

14 202410315078 IRSYAD FATIH RIZQI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 60.00 60.00 68.30 B

15 202410315059 KARINA AULIA HIDAYATI 16 15 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 81.70 70.00 80.00 78.70 A-

16 202410315065 KEMAL FADEL FADILLAH 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 60.00 80.00 76.30 A-

17 202410315067 LIVIA AISYAH BELA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 75.00 78.80 A-

18 202410315086 MAWAR RAHMA CAHYANI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 70.00 76.80 A-

19 202410315063 MERINA LOLA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 60.00 71.30 B

20 202410315051 MOCHAMMAD FAIRUZ RAMADHANI AZHAR 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 75.00 77.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 25 Juli 2025 / 01:05:30 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID : 031407022
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410315053 MUHAMAD VABIL WASKITA 16 15 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 81.70 80.00 75.00 79.70 A-

22 202410315061 MUHAMMAD APRIAN 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 80.00 82.30 A

23 202410315083 MUHAMMAD RIDHO FITHRO NOOR 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 60.00 72.80 B+

24 202410315071 MUTIARA DWI ANGGREINI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 80.00 79.30 A-

25 202410315157 NAJWA ALYA SALSABILLA 16 15 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 81.70 80.00 85.00 83.70 A

26 202410315047 PATRICIA LAUDYA ANGELINA CROFT 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 85.00 75.00 81.80 A

27 202410315052 PAULINA SIMANJUNTAK 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 60.00 80.00 76.30 A-

28 202410315068 PUTRI PATRESIA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 80.00 79.30 A-

29 202410315081 RAFLIANSYAH DWIANDRA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 75.00 77.30 A-

30 202410315158 RAFLIE PUTRA SANTOSA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 75.00 80.30 A

31 202410315085 RANA RAISYA KAMILIA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 70.00 76.80 A-

32 202410315054 RIANDY SAMUEL GULTOM 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 75.00 77.30 A-

33 202410315064 RISMA AINA FAUZIAH 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 85.00 60.00 75.80 B+

34 202410315082 SITI KAYLA LARASSATI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 70.00 60.00 71.30 B

35 202410315046 SYA`SYAA SHAFA AISYAH BAKOR 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 85.00 60.00 75.80 B+

36 202410315075 TIARA MURNI HUTAHAEAN 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 70.00 76.80 A-

37 202410315069 TIFFANY AZZAHRA LARASATI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 75.00 78.80 A-

38 202410315070 VIOLA AMELIA AZZAHRA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 65.00 76.30 A-

39 202410315066 WISNU ATHALLAH NAUFAL 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 75.00 75.00 78.80 A-

40 202410315060 YOHANA PRISCILLA ELISHEVA NABABAN 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 80.00 82.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 25 Juli 2025 / 01:05:30 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2117 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME
NAMA MK : Manajemen Keuangan SKS : 3 NID : 031407022
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410315073 YULIANA NUR AZIZA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 80.00 65.00 76.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Dr. Beti Nurbaiti STP, ME

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 25 Juli 2025 / 01:05:30 WIB


